
 
Decyzja Nr 7/2025 

Dyrektora Instytutu Pedagogiki 
 

z dnia 1 października 2025 roku 
w sprawie powołania Ambasadorki Inicjatyw Literackich w Instytucie Pedagogiki 

 
Na podstawie § 10 Regulaminu Instytutu Pedagogiki przyjętego Zarządzeniem nr 155/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 2 września 2025 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Instytutu Pedagogiki Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity, stanowi załącznik nr 1 do ww. Zarządzenia oraz w 
uznaniu wieloletniego zaangażowania w działania związane z popularyzacją literatury i 
wychowania literackiego w społeczności akademickiej, postanawiam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Panią dr Ewę Lewandowską-Tarasiuk na Ambasadorkę Inicjatyw Literackich w 
Instytucie Pedagogiki. 
 

§ 2 
Do zadań Ambasadorki Inicjatyw Literackich należy w szczególności: 

1) Wspieranie i promowanie inicjatyw literackich oraz ich twórczej obecności w 
działalności naukowej i dydaktycznej Instytutu. 

2) Przekazywanie Dyrektorowi Instytutu propozycji wydarzeń i inicjatyw mogących 
wzbogacić życie akademickie i kulturalne Instytutu. 

3) Symboliczne reprezentowanie Instytutu w obszarze inicjatyw literackich oraz 
wspieranie projektów podejmowanych w tym zakresie. 

 
§ 3 

Funkcja Ambasadorki Inicjatyw Literackich ma charakter prestiżowy i reprezentacyjny, a jej 
realizacja nie wiąże się z obowiązkami o charakterze administracyjnym ani zarządczym. 
 

§ 4 
Powołanie następuje na okres kadencji Dyrektora Instytutu Pedagogiki. Każda zmiana 
dotycząca zakresu, czasu trwania lub odwołania z powierzonej funkcji wymaga odrębnej 
decyzji w formie pisemnej. 
 

§ 5 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Dyrektor Instytutu Pedagogiki 

 


